证券代码:002007             证券简称:华兰生物          公告编号:2010-023

华兰生物工程股份有限公司2010年第一季度业绩预增公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

一、预计业绩情况

1、业绩预告期间

2010年1月1日至2010年3月31日

2、预计业绩

2010年第一季度归属于上市公司股东的净利润与上年同期相比增长幅度为

490%-520%。

3、业绩预告未经过注册会计师预审计

二、上年同期业绩

1、归属于上市公司股东的净利润：34,425,914.12元

2、基本每股收益：0.10元（按照最新总股本36,012.8万股计算）

三、业绩变动的原因

1、报告期内，公司血液制品营业收入较去年同期大幅增长，增长幅度为79.53%；

2、报告期内，公司控股子公司华兰生物疫苗有限公司860万剂甲型H1N1流感病

毒裂解疫苗确认收入；

3、报告期内，公司控股子公司华兰生物疫苗有限公司的ACWY135群脑膜炎球菌

多糖疫苗产品开始产生销售收入。

四、其他相关说明

具体财务数据将在2010年一季报中详细披露，敬请广大投资者关注。

特此公告。

华兰生物工程股份有限公司董事会

二零一零年四月十七日